GRATIFICAÇÃO DE LÍDER POSTO NOTURNO 1 599,28 599,28     7.191,34

TOTAL GERAL----------------------------------------------------------------------------------------------------------R$ 
 907.309,02

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor da contratação passa a ser de R$  907.309,02 (novecentos e sete mil

trezentos e nove reais e dois centavos)

3. CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do
contrato originário, naquilo que não contrariem o presente Termo de Apostilamento.

4. CLÁUSULA QUARTA: A Seção Judiciária da Justiça Federal do Estado da Bahia